

Pachet vane+hidranti

I.D.: 104361376

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.600,50 RON - 20.600,50 RON

Descriere: Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0150 apa GSK (□19-22) BUC 2.00 1,225.70 2,451.40 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0125-0150 GSK OL (□19) BUC 2.00 67.92 135.84 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10 DN0250 apa GSK (□27-31) BUC 2.00 3,336.21 6,672.42 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0250-0300 GSK (□27) BUC 2.00 265.38 530.76 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10 DN0300 apa GSK (□27-31) BUC 2.00 4,493.53 8,987.06 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0250-0300 GSK (□27) BUC 2.00 258.01 516.02 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 50.00 4.16 208.00 Hidrant - Suprateran DN080 2B PN10/16 H1900mm coloana OL rosu BUC 1.00 900.00 900.00 Hidrant - Cot sustinere DN080 PN10/16 FC albastru epoxy BUC 1.00 199.00 199.00 TOTAL 20,600.50
